
                                 
                 REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO – BILOGORSKA ŽUPANIJA 

                         OPĆINA BEREK 

                STOŽER CIVILNE ZAŠTITE 

 

Na temelju članka 35. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ broj 82/15, 

118/18, 31/20, 20/21 i 114/22), a sukladno Odluci o usvajanju Procjene rizika od velikih 

nesreća na području Općine Berek  Revizija I. – 7/2022 i Plana djelovanja civilne zaštite Općine 

Berek revizija – srpanj 2022 („Službeni glasnik Općine Berek“ broj 03/2022), Stožer civilne 

zaštite Općine Berek dana 02. studenog 2023. godine, donosi 

 

O D L U K U 

o imenovanju koordinatora na lokaciji Općine Berek  

 

Članak 1. 

 Odlukom o imenovanju koordinatora na lokaciji Općine Berek (u daljnjem tekstu: 
Odluka) imenuju se koordinatori na lokaciji Općine Berek.  
 Sukladno specifičnostima izvanrednog događaja, koordinatore određuje načelnik 
Stožera civilne zaštite Općine Berek (u daljnjem tekstu: Stožer) iz redova operativnih snaga 
sustava civilne zaštite.  
 

Članak 2. 
Koordinator na lokaciji u slučaju velike nesreće i katastrofe je osoba koja koordinira 

aktivnostima operativnih snaga sustava civilne zaštite na mjestu intervencije.  
 
Za koordinatore na lokaciji Općine Berek imenuju se: 
1. Potres: Saša Šoštarić, domar Općine Berek,  
2. Poplave: Đuro Vadljević, predsjednik Vatrogasne zajednica Općine Berek 
3. Ekstremne vremenske pojave: Vlado Krpan, načelnik Stožera civilne zaštita Općine 

Berek 
4. Ekstremne temperature: Branimir Jambrišak, predsjednik DVD-a Berek 
5. Epidemije i pandemije: Ivan Cikoja, dr. med., liječnik opće prakse u Bereku 
6. Suša: Stjepan Šantalab, zapovjednik DVD-a Berek 
7. Tehničko-tehnološke nesreće: Branimir Jambrišak, predsjednik DVD Berek  

 
Članak 3. 

Ovisno o specifičnostima izvanrednog događaja, načelnik Stožera određuje 
koordinatora i upućuje na lokaciju sa zadaćom koordiniranja djelovanja različitih operativnih 
snaga sustava civilne zaštite i komuniciranja sa Stožerom tijekom trajanja poduzimanja mjera 
i aktivnosti na otklanjanju posljedica izvanrednog događaja.  



 Koordinatora na lokaciji Stožer nakon zaprimanja obavijesti o velikoj nesreći ili 
katastrofi, mobilizira odmah po saznanju i upućuje ga na mjesto incidenta prije dolaska 
operativnih snaga.  
 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na službenim stranicama 

Općine Berek www.berek.hr  i na oglasnoj ploči Općine Berek. 
 
    
 

         NAČELNIK STOŽERA 
Vlado Krpan 

 
KLASA: 810-01/23-01/02 

URBROJ: 2103-06-02-23-2 

Berek, 02.11.2023. 

 

http://www.berek.hr/

